
 
 

Overzicht woordvoerders Interlandelijke adoptie Tweede Kamer 

Partij Huidige woordvoerder(s) Contact 

VVD Dhr. Ulysse Ellian 
 

u.ellian@tweedekamer.nl  

CDA Mevr. Hilde Palland H.Palland@tweedekamer.nl 

D66 Mevr. Lisa van Ginneken 
 
Beleidsmedewerker de heer Rijkhoff 

l.vginneken@tweedekamer.nl 
 
y.rijkhoff@tweedekamer.nl  

CU Mirjam Bikker   m.bikker@tweedekamer.nl  

GroenLinks Corinne Ellemeet c.ellemeet@tweedekamer.nl  
 

PvdA Barbara Kathmann  b.kathmann@tweedekamer.nl   

FvD Gideon van Meijeren g.vmeijeren@tweedekamer.nl  

PVV Gidi Markuszower  g.markuszower@tweedekamer.nl  

DENK Farid Azarkan  f.azarkan@tweedekamer.nl  

SP 
 

Michiel van Nispen m.vnispen@tweedekamer.nl  

50PLUS Liane den Haan l.dhaan@tweedekamer.nl  
 

SGP Kees van der Staaij c.vdStaaij@tweedekamer.nl 

JA21 Joost Eerdmans j.eerdmans@tweedekamer.nl 

Bij1 Sylvana Simons s.simons@tweedekamer.nl 

BBB  Caroline van der Plas c.vdplas@tweedekamer.nl 
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